
Mini OTG USB flash disk pro mobil s redukcí na micro USB
Novinka na trhu a skvělý dárek pro všechny, kteří jdou s dobou! Multifunkční USB flash disk se
standardním USB a micro USB konektorem pro připojení k mobilnímu telefonu, nebo tabletu.
Miniaturní a lehké tělo se skládá ze 3 částí: USB flash disk s konektorem standard, redukce na
micro USB (díky funkci OTG umožňuje např. připojit klávesnici a psát tak SMS zprávy či maily z
mobilu pomocí USB klávesnice, ovládat tablet či mobil pomocí myši, apod.) a krytu. Možno
připojit šňůrku, kroužek, nebo karabinku - ideální jako přívěsek na klíče nebo mobil! Vhodný pro
potisk, nebo laser. OTG flash disky spolupracují s mobilními telefony a tablety, které podporují
funkci OTG (Android 4.3 a vyšší - většina zařízení vyrobených od roku 2012). Díky této funkci tak
můžeme snadno zvýšit kapacitu jejich paměti, či jednoduše přenášet fotky a další data, připojit
externí harddisk, klávesnici, myš, čtečku karet, hub, apod.

Kód produktu: UDP1528
Minimální objednávka: na dotaz
Dostupnost: na dotaz

Více parametrů:

Přenosové rychlosti: USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - závisí na zvolených
chipech a také vlastnostech Vašeho PC Kompatibilní operační systémy: MS Windows od verze ME
(Windows 98 a 98SE vyžadují ovladače (podpora/ke stažení)), MacOS od verze 9.X a Linux (od
verze jádra 2.4)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk,
Hynix nebo Micron.)

Kapacita 2.0 | 4GB, 2.0 | 8GB, 2.0 | 16GB, 2.0 | 32GB,

Barva        

Rozměry a balení Možnosti potisku
Rozměry: 42 × 15 × 7 mm Možnosti potisku

Hmotnost: na dotaz Materiál k potisku plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz Maximální rozměr potisku (přední
strana): na dotaz

Hmotnost s balením: na dotaz Maximální rozměr potisku (zadní
strana): na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


